一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付すこととしたので、参加資格等必要事項を公告する。

令和７年 11 月４日

社会福祉法人かながわ共同会

  理事長  山下  康

１ 入札に付する事項

（１）  買い入れをする物品及び数量

白灯油（ＪＩＳ規格１号）

数量（見込） 52,000 リットル

（２）  契約者

社会福祉法人かながわ共同会  理事長 山下 康

（３）  買い入れをする物品の仕様等

仕様書による。

（４）  納入期間

令和７年 12 月１日～令和７年 12 月 31 日まで

（５）  納入場所

秦野精華園、厚木精華園、愛名やまゆり園（詳細は仕様書による。）

２ 入札及び開札の日時及び場所

（１）  日時  令和７年 11 月 20 日（木）14 時

（２）場所  秦野精華園 会議室（秦野市南矢名３－２－１）

３ 入札参加者に必要な資格

  次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

（１）  法令等の規定により営業停止を受けていない者であること。

（２）  本公告日から開札日までの間のいずれの日においても、神奈川県の競争入札参加資

格者名簿に掲載され、停止処分等を受けていない者であること。

（３）  会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づき更生手続開始又は、民事再生法（平

成 11 年法律第 225 号）に基づき再生手続開始の申立てをしていない者であること。

（４）  暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条第

６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）または法人であってその役員が

暴力団員である者に該当しない者であること。

（５）  社会福祉法人施設や公共施設への納入・入札参加等の実績がある者。

（６）  上記１の（５）に記載の各施設に安定した白灯油供給を行う体制が確保できる者で

あること。また、災害時には、各施設の発注量を極力確保するとともに、必要に応じ

て迅速に納入する協力体制がとれる者であること。

４ 入札に係る資料の交付

（１）  交付方法

必要資料（入札説明書、仕様書等）を社会福祉法人かながわ共同会のホームページ

からダウンロード

（２）  交付期間

令和７年 11 月４日（火）から令和７年 11 月 20 日（木）14 時まで

５ 入札説明会

   入札説明会は、入札説明書の交付をもって代える。

６ 入札説明書等に関する疑義

入札説明書等に疑義がある場合は、令和７年 11 月 12 日（水）正午までに質問書【様

式１】によりＦＡＸにて社会福祉法人かながわ共同会 法人事務局総務部総務課へ送付

するものとする。

ＦＡＸによる質問への回答は、原則として令和７年 11 月 14 日（金）までに社会福祉

法人かながわ共同会のホームページに掲載する。なお、ＦＡＸにて回答を希望する場合

は、質問書にその旨を記載すること。

７ 入札書等の提出期限及び提出場所

   入札説明書による。

８ 入札保証金及び契約保証金

   免除する。

９ 入札の無効

   上記３の（１）から（６）に掲げる条件を全て満たさない者がした入札及び入札説明

書において示す入札に関する条件等に違反した入札は、無効とする。

10 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とす

る。

11 契約書作成の要否

   要

12 その他

    詳細は、入札説明書による。

 13 問い合わせ先

    社会福祉法人かながわ共同会 法人事務局 総務部総務課

    電話番号 0463-80-6133

    ＦＡＸ  0463-80-6233

ホームページアドレス https://www.kyoudoukai.jp/

https://www.kyoudoukai.jp/